
Schulbuslinie 13 / 13A / 13B  (Linienbus + Kleinbus)

Schuljahr 2021/2022

Hinfahrt *

Rückfahrt 

12:15 Uhr

Rückfahrt 

13:00 Uhr

Rückfahrt 

15:30 Uhr

07:10    Scheibelsgrub ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:11    Mitterfels ‐ Laumerhöhe ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:16    Mitterfels ‐ Schule ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:17    Mitterfels ‐ Siedlung ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:18    Mitterfels ‐ EDEKA ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:19    Mitterfels ‐ Waldeck ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:20    Rogendorf ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:21    Baumgartnerkreuz ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:22    Haselbach ‐ Felllinger Straße ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐

07:24    Haselbach ‐ Johann‐Baier‐Straße

07:25    Haselbach ‐ Katherl‐Berg‐Straße

07:26    Thurasdorf

07:30    Haselbach ‐ Schule

07:32    Haselbach ‐ Fellinger Straße

07:34    Baumgartnerkreuz

07:35    Rogendorf

07:36    Mitterfels ‐ Waldeck

07:40    Mitterfels ‐ Schule 12:15 13:05 15:35

‐‐‐    Roßhaupten

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Schwarzendachsberg 12

94354 Haselbach
Tel.: 08722/9601-65
Fax: 08722/9601-722

E-Mail: haselbach@mueckenhausen.de
www.mueckenhausen.net

Schulverband Mitterfels‐Haselbach

* Die Schüler sollen 5 Minuten vor der angegebenen Zeit an der Haltestelle bereit stehen!

Die Abfahrtszeiten müssen eingehalten werden, damit die Anschlußbusse nach Hunderdorf

pünktlich abfahren können!


